R(oberto)  Lond(oniensi),  et  A(Iexandro)  ep(iscop)o  Linc(olnensi),'  W(iIleImo)canc(eIlario), 
R(icardo)  de  Belmes  arch(idiacono),  G.  arch(idiacono),  Rainaldo  comite  Cornubie, 
Will(elmo)  filio  Alani,  et  W(altero)  fr(atr)e  suo,  Alano  de  Dunstonvill(a).  Apud  Oxenford. 

'  Shrewsbury  MS.  stops  here 

MSS.:  Shrewsbury  Borough  Library,  •Haughmond  Cart..  f.  220';  B.M.  Harley  MS.  2188,  f.  123,  which 
does  not  give  the  fuU  text  but  does  give  the  address  and  full  witness  list  in  a  late-sixteenth-century  hand 

"ex  archivis  monasterii  Sancti  Johannis  Baptiste  de  Haghemon". 
Printed:  Arch.  Journal  \\\\  (1856),  149  (calendared) ;  Trans.  Shrops.  Arch.  Soc,  Ist  series,  xi.  106(calen- 

dared);  Eyton,  Anliquilies  of  Shropshire,  i.  273  and  vii.  287  (calendared). 
Date:  While  David  King  of  Scots  was  with  the  empress  at  Oxford. 

821349  L 
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378.  Haughmond  Abbey  (1141-3) 
Grant  of  Wakot  mill  (Salop) 

Matildis  imperatrix  Henrici  regis  filia  et  Anglorum  domina  Will(elm)o  filio  Alani  et  omni- 
bus  fidelibus  Francis  et  Anglis  de  Salopes(cira)  salutem.  Sciatis  me  dedisse  et  concessisse 
in  perpetuam  elemosinam  deo  et  canonicis  Sancti  Johannis  de  Haghmon(d)  molendinum  de 
Walcota  pro  anima  patris  mei  Henrici  regis  et  matris  mee  et  antecessorum  meorum  ac  mea, 
ad  tenendum  ita  bene  et  in  pace  et  libere  et  quiete  et  plenarie  sicut  unquam  rex  Henricus 
pater  meus  melius  et  liberius  tenuit  tempore  suo.  Testibus  Robertofilio  Heldeber(andi),  et 
Wah(ero)  filio  Alani,  et  Nigello  de  Brac. 

MS.:  Shrewsbury  Borough  Library,  *Haughmond  Cart.,  f.  220^. 
Noticed  in  Arch.  Journal,  xiii  (1856),  149,  Trans.  Shrops.  Arch.  Soc,  Ist  series  xi  (1888),  107,  and  Eyton, 

Antiquilies  of  Shropshire,  vii.  287. 
Date:  After  the  empress  was  Domiiia  Anglorum  and  before  the  death  of  Roberl  fitz  Hildebrand  (G.S. 

p.  101). 

379.  Haughmond  Abbey  {c.  1  June  1153,  at  Leicester) 

Duke  Henry  confirms  his  mother's  gifls  in  Walcot 
H(enricus)  dux  Norm(annorum)  et  Aquit(anorum)  et  comes  And(egavorum)  omnibus 

archiepiscopis  episcopis  comitibus  baronibus  justic(iis)  vic(ecomitibus)  et  omnibus  amicis 
et  fidelibus  suis  Norm(annie)  et  Angl(ie)  salutem.  Sciatis  me  concessisse  et  confirmasse 
donationem  illaiB  quam  mater  mea  fecit  in  elemosinam  deo  et  Sancto  Johanni  Ewangehste